13.07.2018 Г. № 41
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ШАРАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ТРАНСПОРТНОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
С целью оказания содействия участковой избирательным комиссиям при подготовке и проведении выборов 09 сентября 2018 года, руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Иркутской области от 6 апреля 2011 г. № 18 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области», законом Иркутской области от 11.11.2011 г. «О муниципальных выборах в Иркутской области» № 116- ОЗ администрация Шарагайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Закрепить за участком избирательной комиссии  транспорт согласно приложению 1.

2.Назначить дату проведения технического осмотра автомобилей: с 23 по 27 июля 2018 года (по согласованию с ОГИБДД ПП №2 МО МВД РОССИИ «Заларинский»).
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Шарагайского муниципального образования
В.И. Киселёв

Приложение 1

к постановлению администрации

Шарагайского муниципального образования

от 13 июля 2018 года № 41
Обеспечение автотранспортом участка избирательной комиссии
	№ п/п
	№

избирательного участка
	Место расположения участка
	Марка и государственный регистрационный номер автомобиля

	Кем предоставлено транспортное средство (данные владельца а/м – частное лицо, администрация МО)
	Ф.И.О. водителя

	1
	156
	с. Шарагай, ул. Центральная, д. 13 МКУК Шарагайский СКДЦ
	Тойота Алион
МХ 796 Н 38
	Частное лицо
	Рютин Максим Владимирович